מסמך נהלים
נגישות השירות
מועצה אזורית שער הנגב

מועצה אזורית
שער הנגב

דצמבר 2020

מסמך נהלים - נגישות השירות

בהתאם לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות תשע"ג 2013)

חלק ראשון
2 ב. פתח דבר
4 ג. מטרות ומושגים
4 מטרות חוברת הנהלים
4 הבהרות
4 מושגים, הסברים והבהרות
4 אדם עם מוגבלות
5 נגישות
5 התאמות נגישות
6 ד. רכז נגישות
חלק שני
7 פרוט הנהלים המתואמים
7 א. נוהל שמירת דרכים ומעברים
8 ב. נוהל מתן שירות בלא המתנה בתור
9 ג. נוהל חיות שירות
9 ד. נוהל מלווה
10 ה.

עיר נגישה ואנשים עם מוגבלות בה – אמנה עירונית²

"אנו ראשי הרשויות המקומיות בישראל מוסיפים להצהרתנו את ההתחייבויות הבאות:

לקדם מודעות ומחויבות גבוהה יותר לזכויותיהם, לצורכיהם הפוטנציאליים ולתרומתם של אנשים עם מוגבלות לחברה, כמשמעם על-פי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998

- להבטיח, בתחום סמכותנו, את זכותם של אנשים עם מוגבלות להיות שונים ולזכות בהתאמות הנדרשות לשם השתלבותם בקהילה
- לקדם ולהבטיח, בתחום סמכותנו המוניציפלית, את הגישה הפיזית, החושית והאנושית – עבור אנשים עם מוגבלות – בכל תחומי החיים בעיר לתושביה ולאורחיה – בתעסוקה, בפעילויות חברתיות, תרבותיות,

- למנות ממונה שוויון לאנשים עם מוגבלות מקרב העובדים הבכירים, בנוסף לתפקידו, אשר יפעל לקידום אמנה זו ברשות.

ג. מטרות ומושגים

מטרות חוברת הנהלים

1. להחיל מתן שירות נגיש ואחיד ע"י כל יחידות ואגפי המועצה, ע"פ חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח 1998 -) וכל דין .

2. להבטיח כי השירות במועצה לאנשים עם מוגבלות יינתן באופן שוויוני וכפי שניתן לרווחת כלל ציבור התושבים.

3. לסייע לאנשים עם מוגבלות להנות משירות נגיש לכלל שירותי המועצה.

4. להפעיל את כל שירותי המועצה באופן זהה, בהיר ופשוט לטובת כלל התושבים.

הבהרות:

1.

לדוגמא:

- חומרים מונגשים כתובים .
- תקציר האירוע בדפוס נגיש עם פשוט לשוני.
- תרגום לשפת סימנים.
- כסאות מרופדים.
- דרגשים נמוכים ניידים.
- קובץ קולי.
- כתב ברייל.

יד. הנגשה פרטנית לתלמיד ולהורה

דרישות החוק/ התקנות:

סעיף 3 בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות פרטנית להורה ולתלמיד), תשע"ח-2018:

*מנהל מחלקת החינוך ברשות המקומית יודיע לרושם על זכותו שיבצעו התאמות נגישות לתלמיד או להורה שהוא אדם עם מוגבלות;

הודעה כאמור תימסר יחד עם ההודעה על מועדי הרישום ברשות המקומית, הנשלחת למענו של הרושם, בהגיע התלמיד לגיל לימוד חובה או בהירשמו לראשונה למוסד חינוך; נודע לבעל המוסד החינוכי על תלמיד הזקוק להנגשה, יודיע להורי התלמיד על זכותם להגיש בקשה;

*רשות מקומית תפרסם באתר האינטרנט שלה חוברת מידע, שהכין משרד החינוך ושתכלול הסבר על הזכאות להנגשה של מוסדות חינוך לפי סוגי ההנגשה המפורטים בתקנות אלה ותיאור של סוגי ההנגשה האפשריים; החוברת באתר האינטרנט תונגש לאנשים עם מוגבלות לפי תקנה 29 (ד)

לתקנות נגישות השירות; החוברת תהיה זמינה גם בפורמט מודפס ומונגש במשרדי הרשות המקומית.

סעיף 19לד1. בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998:

*רשויות מקומיות, בין בעצמן ובין באמצעות מוסד ציבורי או גוף ארצי הקשור אליהן, יפרסמו מכרז לבחירת גורמים שאיתם יתקשרו לצורך ביצוע התאמות נגישות, במוסדות חינוך או בגני ילדים.

יה. נוהל חניה – הקצאת מקום חניה שמור לרכב עם תו נכה